P enmmr nﬁ"'ﬂ

Feawalurapn
3] muw

louqui:\\\v/'

It 3300

DECRETO H“A&S_

Neveuen, 10 AGO 2010

VISTO:

Que el sefior Secretanio de Infraestructura, Dr, CARLOS
MARCELO GAMARRA, debera ausentarse de la ciudad desde el dia 11 de
agosto hasta el dia 13 de agosto de 2010, inclusive; y

CONSIDERANDO:

Cue resulta procedente, a los efectos de no entorpecer el
normal funcionamiento de la Secretaria de Infraestructura, dejar a cargo de la
misima a la sefora Secretaria de Coordinacion y Economia, Cra. MARIA
CECILIA BIANCHI, sin perjuicic de sus funciones y mientras dure la
ausencia de su titular;

Cue ante lo expuesto, se debe dictar la noma legal
correspondiente;

Por ollo:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUEN

DECRETA

Articulo 1°} DEJAR a carge de la Secretaria de Infraestructura, a partir del
————————— dia 11 de agosto hasta el 13 de agosto de 2010, inclusive, a la
sefiora Secretaria de Coordinacién v Eccnomia, Cra. MARIA CECILIA
BIANCHI, sin perjuicio de sus funciones.-

Articulo 2°) TOMEN conocimiento de lo dispuesto precedentemente las
_— areas pertinentes de la Secretaria de Infraestructura.-

Articulo 3° El presente Decreto sera refrendado por el sefior Secretario
e de Gobiemo.-

Articulo 4% Registrese, publiguese, cumplase de conformidad, dese a la
——————— Direccién Centro de Documentacién e Informacién, y opor-
tunamenta ARCHIVESE -

FDC) FARIZANO
COBRUSIN -

Publicacidn Boletin Qficlay
Municipat Nt_/ 8 3
heae 27 ;08 4 20/




